

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:
Stavba chodníku v ulici Pilovská

KSO:
Místo:
Újezd nad lesy

CC-CZ:
Datum:
31. 5. 2025

Zadavatel:
MČ Praha 21

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
Vyplň údaj

Projektant:
Peinvest s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH296 557,54

DPH	základní snižená	Základ daně 230 589,41 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 48 423,78 0,00
-----	---------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPHv CZK344 981,32

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba chodníku v ulici Pilovská

Místo:
Újezd nad lesy

Datum:
31. 5. 2025

Zadavatel:
MČ Praha 21

Projektant:
Peinvest s.r.o.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	296 557,54
HSV - Práce a dodávky HSV	241 557,54
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	202 900,77

8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-41 767,76
997 - Přesun sutě	79 315,20
998 - Přesun hmot	1 109,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stavba chodníku v ulici Pilovská		
Místo:	Újezd nad lesy	Datum:	31. 5. 2025
Zadavatel:	MČ Praha 21	Projektant:	Peinvest s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 296 557,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV					241 557,54	
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K	1131060xx	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic ručně (přídlažba)	m2	0,000	80,00	0,00	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	0,000	94,40	0,00	
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	0,000	336,00	0,00	
4	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	0,000	106,40	0,00	
5	K	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překopecch strojně pl do 15 m2	m2	0,000	548,00	0,00	
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	131,20	0,00	
7	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	0,000	204,00	0,00	
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	310,00	0,00	
9	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	0,000	26,56	0,00	
D	5	Komunikace pozemní			0		202 900,77	
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3,550	168,80	599,24	
11	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	307,235	199,20	61 201,21	
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	0,000	220,80	0,00	
13	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	307,235	315,20	96 840,47	
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,550	377,60	1 340,48	
15	M	592450389	dlažba zámková 6 cm přírodní	m2	3,550	307,20	1 090,56	
16	M	592451190	dlažba zámková slepecká 6 cm barevná	m2	0,000	355,40	0,00	
17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	55,975	324,80	18 180,68	
18	M	592451220	dlažba zámková 8 cm šedá	m2	-73,000	316,00	-23 068,00	
	M	592451230	dlažba zámková 8 cm červená	m2	109,725	325,00	35 660,63	
	M	20812081	slepecká 8cm šedá	m2	31,250	550,00	17 187,50	
19	M	LSV.100528	PROMENÁDA SLEPECKÁ dlažba 8 cm, červená	m2	-12,000	511,00	-6 132,00	
D	8	Trubní vedení			0		0,00	
20	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	0,000	980,00	0,00	
21	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	0,000	980,00	0,00	
22	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust šoupěte nebo hydrantu	kus	0,000	680,00	0,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0		-41 767,76	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	288,40	0,00	
24	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-64,000	260,81	-16 691,84	
	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	64,000	205,00	13 120,00	
25	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	222,60	1 335,60	
26	M	59246120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm	m	20,880	220,00	4 593,60	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-147,000	246,40	-36 220,80	
28	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-141,960	120,00	-17 035,20	
29	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	70,400	69,00	4 857,60	

30	K	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	70,400	60,70	4 273,28	
D		997	Přesun sutě		0		79 315,20	
31	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	170,000	440,00	74 800,00	
32	K	997211529	Příplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	170,000	26,56	4 515,20	
33	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,000	390,00	0,00	
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	300,00	0,00	
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,000	213,60	0,00	
D		998	Přesun hmot		0		1 109,33	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,068	69,04	1 109,33	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	153,00	0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		0		55 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce		0		15 000,00	
38	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - pasportizace/repasportizace	kpl	0,000	5 000,00	0,00	
39	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	0,000	7 000,00	0,00	
40	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
41	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
42	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO	kpl	0,000	10 000,00	0,00	
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště		0		10 000,00	
44	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
45	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost		0		30 000,00	
46	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	4,000	7 500,00	30 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady		0		0,00	
47	K	R-007	Sondy	m2	0,000	350,00	0,00	
48	K	R-012	Vytyčení všech IS	ks	0,000	5 000,00	0,00	